
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie uC H W A Ł A NR IV/27/2019

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 11 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Słupia Konecka na 2019 rok

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. OZ.U. z

2018 r., poz. 994 ze zm.) RADA GMINY SŁUPIA KONECKA uchwala, co następuje:

~ 1. Przyjmuje się do realizacji przedłożony plan pracy Rady Gminy Słupia Konecka

na 2019 rok, którego treść stanowi Załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

~ 2.

PRZEWODNICZĄCY

r;;;DY GMINY
(-1- o :o.IJ fV./'
lros~aw wJt



Załącznik Nr l
Do uchwały Nr IV/27/2019

Z dnia 1l.0 1.2019r.

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

na 2019 rok

Tennin
realizacji

I
KWARTAŁ

Tematyka posiedzell

l. Zatwierdzenie rocznych sprawozdań za 2018 rok
a) z działalności Rady Gminy i Stałych Komisji Rady
b) z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii.

c) z działalności merytorycznej i finansowej GOPS.
d) z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami

Pozarządowymi i z innymi podmiotami działającymi w sferze
pożytku publicznego.

2. Rozpatrzenie projektów uchwały w sprawie:
a) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na 2018 rok.
d) wyodrębnienia w budżecie gminy funduszu sołeckiego na

2020 rok.

Organ
przedkładający
materiały
Przewodniczący
Rady i Komisji
Stałych
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Komisja Statutowa
Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy

3. Przedłożenie Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w Wójt Gminy
szkołach prowadzonych przez Gminę za 2018 rok.

4. Przedstawienie informacji na temat:
a) działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w 2018 roku.
b) działalności Zespołu Interdyscyplinarnego w 2018 roku Wójt Gminy
c) planowanych przez Gminę inwestycjach i remontach dróg w

2019 roku.
d) ) ściągalności dochodów własnych gminy z uwzględnieniem

ulg i umorzeń
e) stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz działaniach

podejmowanych w tym zakresie.
f) funkcjonowania Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w zakresie realizacji zadań statutowych oraz dostępności
i poziomu udzielanych świadczeń zdrowotnych.

g) stanu sanitarno-porządkowego gminy oraz funkcjonowania
systemu gospodarki odpadami

h) realizacji zadań i planowanych działaniach w zakresie kultury,
sportu i rekreacji dla mieszkańców gmin

II
KWARTAŁ

I.Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
a) przyjęcie Sprawozdania finansowego

oraz Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 r.
b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.
c) przyjęcia Sprawozdania z wykonania planu finansowego
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupi.
d) przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2018 rok.

Wójt Gminy

Komisja
Rewizyjna
Wójt Gminy



•

2. Przedstawienie informacji na temat: Wójt Gminy
a) działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi w 2018
roku.
b) realizacj i zadań oświatowych, w tym infomlacj i
o wynikach sprawdzianów i egzaminów za rok szkolny

2018/2019.

1Il I.Przedstawienie informacji na temat: Wójt Gminy
KWARTAŁ a) stanu przygotowań placówek oświatowych do pracy w roku

szkolnym 2019/2020.
b) sytuacj i finansowej oświaty po I pólroczu 2019 roku.
c) przebieb'11wykonania budżetu gminy za pierwsze pólrocze
2019 roku.
d) wykonania planów finansowych GZOZ i GBP za I pólrocze
2019 roku.
e) form i zasad pomocy udzielanej mieszkańcom gminy przez
GOPS.

IV I.Przedstawienie informacji wynikających z analizy oświadczeń Wójt Gminy
KWARTAŁ majątkowych złożonych przez sekretarza, skarbnika i

kierowników jednostek organizacyjnych gminy.
2. Przedstawienie informacji wynikających z analizy oświadczeń Przewodniczący
majątkowych złożonych przez radnych. RG
3. Rozpatrzenie projektów uchwal w sprawie:
a) przyjęcia Programu współpracy z organizacjami Wójt Gnuny
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2020 rok.
b) ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. Wójt Gnuny
c) uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok.
d) przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wójt Gminy
e) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Wójt Gminy
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na Wójt Gminy
2020 rok. Przewodniczący
f) uchwalenia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy na 2020 r. RG
g) uchwalenia Ramowego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na Przewodniczący
2020 r. Komisji
h) uchwalenia Planu Pracy Komisji Finansów, Oświaty, Kultury, Rewizyjnej
Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2020 rok
iOuchwalenia Planu Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Gruntami, Ochrony środowiska i Drogownictwa na
2020 rok

Phll1 pracy Rady Gminy Słupia (Konecka) może zostać rozszerzony o wszelkie sprawy związane
z aktualną sytuacją społeczną, gospodarez,! i inną na wniosek uprawnionych podmiotów.

PRZEWODNICZĄCY

~
pY 9M/Ny'
Iti 1().t,) /&

1 11ro£fcLW wfiI,


	00000001
	00000002
	00000003

